50 comma 1 lettera b) 

del D.Lgs. 36/2023, alla Ditta BY BUS di Fontanot Fabio & C. S.N.C. con sede in via D’Alviano n. 90 a Trieste 

(TS);  

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è pari ad € 

581,82.- (cinquecentoottantauno/82.- I.V.A. esclusa); 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: ZD93C8CA36;  

□ di inserire il presente atto, in originale, nel fascicolo relativo alla spesa; 

□ di confermare l’assenza di rischi di interferenza e che gli oneri per i rischi da interferenza non soggetti a ribasso